

**APORTA LIQUIDACION DE CREDITO DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A
DEMANDADO: FABIAN DARIO ECHEVERRI JIMENEZ RADICACIÓN: 2019-0610**

DEICY LONDOÑO ROJAS <dlondono.abogada.notificaciones@hotmail.com>

Vie 14/10/2022 8:30

Para: Juzgado 84 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl84bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día,

Por medio del presente me permito aportar liquidación de crédito dentro del proceso de referencia.

De antemano agradezco la atención prestada y su pronta colaboración.

Cordialmente,

Deicy Londoño Rojas

Abogada

Carrera 7 No. 17 - 01 Oficina 0831

Tel 7479843 - 312- 3729449

Bogotá, D.C., Colombia

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
FABIAN DARIO ECHEVERRI JIMENEZ	86,047,259	BOG-106

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	10/10/2022
FECHA INICIO MORA	13/12/2018
FECHA CORTE	10/10/2022
DIAS LIQUIDADOS	1,398
TOTAL RECONOCIDO	\$ 21,911,588.00
ABONO CAPITAL	\$ (3,228,717.00)
INTERESES DE MORA	\$ 18,012,381.00
TOTAL	\$ 36,695,252.00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 21,911,588.00
INTERESES DE MORA	\$ -
INTERESES CORRIENTES	\$ -
GASTOS	\$ -
TOTAL	\$ 21,911,588.00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
					\$ 21,911,588.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 21,911,588.00	Reconocido en mandamiento de pago
13/12/2018	31/12/2018	19	28.83%	\$ -	\$ 21,911,588.00	\$ 293,056.00			\$ 22,204,644.00	
1/01/2019	31/01/2019	31	28.47%	\$ -	\$ 21,911,588.00	\$ 472,874.00			\$ 22,677,518.00	
1/02/2019	25/02/2019	25	29.28%	\$ 3,228,717.00	\$ 18,682,871.00	\$ 384,728.57			\$ 19,833,529.57	ABONO FNG ALTERNATIVO
26/02/2019	28/02/2019	3	29.28%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 46,167.43			\$ 19,879,697.00	
1/03/2019	31/03/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 407,185.00			\$ 20,286,882.00	
1/04/2019	30/04/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 394,050.00			\$ 20,680,932.00	
1/05/2019	31/05/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 407,185.00			\$ 21,088,117.00	
1/06/2019	30/06/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 394,050.00			\$ 21,482,167.00	
1/07/2019	31/07/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 407,185.00			\$ 21,889,352.00	
1/08/2019	31/08/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 407,185.00			\$ 22,296,537.00	
1/09/2019	30/09/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 394,050.00			\$ 22,690,587.00	
1/10/2019	31/10/2019	31	28.46%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 403,062.00			\$ 23,093,649.00	
1/11/2019	30/11/2019	30	28.36%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 388,860.00			\$ 23,482,509.00	
1/12/2019	31/12/2019	31	28.18%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 399,559.00			\$ 23,882,068.00	
1/01/2020	31/01/2020	31	28.16%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 399,311.00			\$ 24,281,379.00	
1/02/2020	29/02/2020	29	28.40%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 376,362.00			\$ 24,657,741.00	
1/03/2020	31/03/2020	31	28.28%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 400,799.00			\$ 25,058,540.00	
1/04/2020	30/04/2020	30	27.89%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 383,130.00			\$ 25,441,670.00	
1/05/2020	31/05/2020	31	27.14%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 386,446.00			\$ 25,828,116.00	
1/06/2020	30/06/2020	30	27.03%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 372,630.00			\$ 26,200,746.00	
1/07/2020	31/07/2020	31	27.03%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 385,051.00			\$ 26,585,797.00	
1/08/2020	31/08/2020	31	27.29%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 388,337.00			\$ 26,974,134.00	
1/09/2020	30/09/2020	30	27.38%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 376,890.00			\$ 27,351,024.00	
1/10/2020	31/10/2020	31	26.99%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 384,524.00			\$ 27,735,548.00	
1/11/2020	30/11/2020	30	26.61%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 367,470.00			\$ 28,103,018.00	
1/12/2020	31/12/2020	31	26.04%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 372,434.00			\$ 28,475,452.00	
1/01/2021	31/01/2021	31	25.83%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 369,768.00			\$ 28,845,220.00	
1/02/2021	28/02/2021	28	26.16%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 337,792.00			\$ 29,183,012.00	
1/03/2021	31/03/2021	31	25.97%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 371,535.00			\$ 29,554,547.00	
1/04/2021	30/04/2021	30	25.82%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 357,720.00			\$ 29,912,267.00	
1/05/2021	31/05/2021	31	25.68%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 367,846.00			\$ 30,280,113.00	
1/06/2021	30/06/2021	30	25.68%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 355,980.00			\$ 30,636,093.00	
1/07/2021	31/07/2021	31	25.62%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 367,071.00			\$ 31,003,164.00	
1/08/2021	31/08/2021	31	25.71%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 368,218.00			\$ 31,371,382.00	
1/09/2021	30/09/2021	30	25.64%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 355,470.00			\$ 31,726,852.00	
1/10/2021	31/10/2021	31	25.47%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 365,149.00			\$ 32,092,001.00	
1/11/2021	30/11/2021	30	25.76%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 356,970.00			\$ 32,448,971.00	
1/12/2021	31/12/2021	31	26.04%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 372,434.00			\$ 32,821,405.00	
1/01/2022	31/01/2022	31	26.34%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 376,278.00			\$ 33,197,683.00	
1/02/2022	28/02/2022	28	27.30%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 350,868.00			\$ 33,548,551.00	
1/03/2022	31/03/2022	31	27.56%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 391,747.00			\$ 33,940,298.00	
1/04/2022	30/04/2022	30	28.43%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 389,700.00			\$ 34,329,998.00	
1/05/2022	31/05/2022	31	29.42%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 415,059.00			\$ 34,745,057.00	
1/06/2022	30/06/2022	30	30.45%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 414,000.00			\$ 35,159,057.00	

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
FABIAN DARIO ECHEVERRI JIMENEZ	86,047,259	BOG-106

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	10/10/2022
FECHA INICIO MORA	13/12/2018
FECHA CORTE	10/10/2022
DIAS LIQUIDADOS	1,398
TOTAL RECONOCIDO	\$ 21,911,588.00
ABONO CAPITAL	\$ (3,228,717.00)
INTERESES DE MORA	\$ 18,012,381.00
TOTAL	\$ 36,695,252.00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 21,911,588.00
INTERESES DE MORA	\$ -
INTERESES CORRIENTES	\$ -
GASTOS	\$ -
TOTAL	\$ 21,911,588.00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
1/07/2022	31/07/2022	31	31.77%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 444,013.00			\$ 35,603,070.00	
1/08/2022	31/08/2022	31	33.17%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 461,032.00			\$ 36,064,102.00	
1/09/2022	30/09/2022	30	35.10%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 468,570.00			\$ 36,532,672.00	
1/10/2022	10/10/2022	10	36.77%	\$ -	\$ 18,682,871.00	\$ 162,580.00			\$ 36,695,252.00	
TOTAL LIQUIDACION					\$ 18,682,871.00	\$ 18,012,381.00	\$ -	\$ -	\$ 36,695,252.00	

DEICY LONDOÑO ROJAS
ABOGADA

Señor:

**JUEZ 84 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ CONVERTIDO TRANSITORIAMENTE EN EL
JUZGADO 66 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ**
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A

DEMANDADO: FABIAN DARIO ECHEVERRI JIMENEZ

RADICACIÓN: 2019-0610

ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

DEICY LONDOÑO ROJAS, mayor de edad, domiciliada y residenciada en Bogotá D. C, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.539.381 de Bogotá D.C, abogada en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No.149.847 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición de apoderada especial de BANCO DE OCCIDENTE S.A, por medio del presente escrito y de la manera más respetuosa me permito aportar la liquidación del crédito en los siguientes términos:

CAPITAL \$ 21,911,588.00
FECHA INICIO MORA 13/12/2018
FECHA CORTE 10/10/2022
DIAS LIQUIDADOS 1.398
TOTAL, RECONOCIDO \$21,911,588.00
TOTAL \$21,911,588.00
ABONO CAPITAL \$ 3.228.717
INTERESES DE MORA \$18,012,381.00
TOTAL \$ 36,695,252.00

Agradezco su atención y gestión

Atentamente,



DEICY LONDOÑO ROJAS
C.C. No. 52.539.381 de Bogotá
T.P No. 149.847 del C. S de la J.

CARRERA 7 NO. 17 - 01 OFICINA 831– PBX (57-1) 7479843 /312-3729449 – BOGOTÁ, D.C.
– COLOMBIA E-MAIL: dlondono.abogada.notificaciones@hotmail.com